
1 
 

МУ «Отдел образования Курчалоевского района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ  
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»  

(МБОУ «Курчалойская СШ №4») 
 

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукъмат 

«КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН  
КУРЧАЛОЙН ШАХЬАРАН №4 ЙОЛУ ЮКЪАРА ШКОЛА»  

(МБЮДХ «№4 йолу Курчалойн ЮШ») 
 

 П Р И К АЗ 
29.08.2025 № 38/а 

г. Курчалой 
 

Об утверждении  
Графика контрольных мероприятий  
в МБОУ «Курчалойская СШ №4» 
на 2025 - 2026 учебный год 

 
В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06 

августа 2021 года № СК-228/03, письмами Рособрнадзора от 06 августа 2021 года №№ СК-
228/03, 01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным 
подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 
общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации о 
результатах качества обучения и на основании решения педагогического совета МБОУ 
«Курчалойская СШ №4» от 28 августа 2025 года (протокол № 02) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Графика контрольных мероприятий в МБОУ «Курчалойская СШ №4» 
на 2025 - 2026 учебный год (приложение 1). 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Таларовой Х.Х.  
(1-4 классы) и Хусиновой Д.В (5-11 классы) обеспечить проведение контрольно-
оценочных процедур в соответствии с графиком. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2025 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор  Х.М. Решедов 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 
 

 Х.Х. Таларова 

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе 

 Д.В. Хусинова  

 



2 
 

Приложение 1 
к приказу № 38/а  

МБОУ «Курчалойская СШ №4» 
от 29.08.2025 

 
ГРАФИК  

контрольных мероприятий в МБОУ «Курчалойская СШ №4» 
на 2025-2026 уч. год 

 
Пояснительная записка 

График контрольных мероприятий является эффективным способом планирования работы, позволяющим минимизировать 
нагрузку обучающихся. Единый график контрольных мероприятий разработан на основании Федерального закона» Об образовании 
в Российской Федерации" 
№273ФЗ от 29.12.2012, Федерального государственного стандарта начального общего образования, основного общего образования, 
среднего общего образования, Постановления Правительства РФ от 30 апреля 2024 года №556 «Об утверждении перечня мероприятий 
по оценке качества образования и Правил проведения мероприятий по оценке качества образования», основной образовательной 
программы НОО, ООО, СОО МБОУ «Курчалойская СШ №4», Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной̆ аттестации обучающихся. 

График контрольных мероприятий содержит контрольные и диагностические мероприятия, которые выполняются всеми 
обучающимися в классе одновременно и длительность которых составляет не менее сорока минут. Все перечисленные виды работ 
называются контрольными процедурами. 

Оценочные процедуры стартовой̆ диагностики в 1, 5, 10 классах и при начале изучения предметов в 6,7,8 классах независимо 
от их продолжительности в График не внесены. 

Под контрольной работой понимается форма тематического контроля успеваемости обучающихся, реализуемая в рамках 
образовательного процесса и нацеленная на оценку достижения каждым обучающимся/или группой обучающихся требований к 
предметным/или метапредметным результатам обучения в соответствии с федеральными государственными образовательными 
стандартами начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе отдельной части или всего объема 
учебного предмета, курса, дисциплины (модуля) образовательной программы. 

Под диагностической работой понимается форма оценки или мониторинга результатов обучения, реализуемая в рамках 
учебного процесса в общеобразовательной организации и нацеленная на выявление и изучение уровня и качества подготовки 
обучающихся, включая достижение каждым обучающимся и/или группой обучающихся (классом, всеми классами) требований к 
предметными /или метапредметных, и/или личностным результатам обучения. 

В графике проведения контрольных мероприятий отражены оценочные процедуры федерального уровня и процедуры, 
проводимые Школой̆. 



3 
 

К федеральным оценочным процедурам относятся всероссийские проверочные работы (ВПР) и городские контрольные работы 
(ГКР). 

К оценочным процедурам, проводимым Школой̆ в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28 Федерального закона No273-
ФЗ относится осуществление текущего контроля успеваемости и промежуточной̆ аттестации обучающихся, установление их форм, 
периодичности и порядка проведения. 

Формы, периодичность, порядок проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной̆ аттестации обучающихся 
закреплены в «Положении о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной ̆ аттестации 
обучающихся». 

В целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в Школе, оценочные процедуры по каждому учебному 
предмету в одной параллели классов проводятся не чаще 1 раза в 2,5 недели (не ранее 17-го дня). При этом объем учебного времени, 
затрачиваемого на проведение оценочных процедур, не превышает 10% от всего объема учебного времени, отводимого на изучение 
данного учебного предмета в данной̆ параллели в текущем учебном году. 

Оценочные процедуры не проводятся на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым 
проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании. 

Для обучающихся одного класса не проводится более одной оценочной ̆процедуры в день. 
Исключаются ситуации замещения полноценного учебного процесса в соответствии с образовательной программой 

многократным выполнением однотипных заданий конкретной̆ оценочной̆ процедуры, проведение «предварительных» контрольных 
или проверочных работ непосредственно перед планируемой̆ датой̆ проведения оценочной̆ процедуры. 

При проведении оценочной процедуры учитывается необходимость реализации в рамках учебного процесса таких этапов, как 
проверка работ обучающихся, формирование массива результатов оценочной̆ процедуры, анализ результатов учителем, разбор 
ошибок, допущенных обучающимися при выполнении работы, отработка выявленных проблем, при необходимости - повторение и 
закрепление материала. 

Педагогам Школы не рекомендуется использовать для проведения оценочных процедур копии листов с заданиями, полученные 
в результате ксерографии. Могут использоваться материалы, распечатанные на принтере с высоким разрешением, учебники, записи 
на доске и т.п. 

График проведения контрольных мероприятий может быть скорректирован при наличии изменений учебного плана, 
вызванных: 

- эпидемиологической̆ ситуацией̆; 
- участием Школы в проведении национальных или международных исследованиях качества образования, если такое участие 

согласовано после публикации школой̆ Графика проведения оценочных процедур; 
- другими значимыми причинами. 
 



4  
2 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН   Русский язык: урок 65, КР 

ВТ    

СР    

ЧТ   Труд: урок 14, КР 

ПТ    

 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 
ПН   

 
 

ВТ    

СР   Русский язык: урок 41, КР Лит. чтение: урок 44, КР 

ЧТ    Чеченский язык: урок 30, КР 

ПТ  Окруж. мир: урок 13, КР  Окруж. мир: урок 29, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН  Русский язык: урок 31, КР  Русский язык: урок 75, КР 
ВТ  Лит. чтение: урок 21, КР  Лит. чт. на чеч. яз.: урок 31, КР 
СР  Математика: урок 27, КР  Математика: урок 59, КР 
ЧТ  Русский язык: урок 34, КР   
ПТ  Чеченский язык: урок 14, КР  Английский язык: урок 15, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Физ. культ.: урок 15, КР Русский язык: урок 55, КР Физ. культ.: урок 22, КР 
ВТ  Лит. чт. на чеч. яз.: урок 15, КР   
СР     
ЧТ     
ПТ Русский язык: урок 20, КР    

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

 Лит. чтение: урок 52, КР 
ВТ    
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ Математика: урок 48, КР 
ПТ  

 



5  
2 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

  

Весенние каникулы  
ВТ   
СР   
ЧТ  Чеченский язык: урок 50, КР 
ПТ  Лит. чт. на чеч. яз.: урок 51, КР 

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

   
 

ВТ  Русский язык: урок 134, КР ИЗО: урок 14, ГКР 

СР  Физ. культ.: урок 51, КР Лит. чтение: урок 94, ГКР  

ЧТ  Математика: урок 101, КР   

ПТ     

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН Русский язык: урок 90, КР     
ВТ  Русский язык: урок 120, КР Окруж. мир: урок 52, КР  Лит. чт. на чеч. яз.: урок 66, ГКР 
СР     Математика: урок 132, ГКР 
ЧТ   Музыка: урок 14, ГКР  Английский язык: урок 31, ГКР 
ПТ    Русский язык: урок 163, ИЗЛ Окруж. мир: урок 63, ГКР 

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН  

 
 Математика: урок 118, КР Физ. культ.: урок 67, ГКР 

ВТ Лит. чтение: урок 61, КР  Лит. чтение: урок 100, КР  
СР Русский язык: урок 101, КР Лит. чтение: урок 75, КР Труд: урок 29, ГКР Русский язык: урок 166, ГКР  
ЧТ   Лит. чтение: урок 88, КР Чеченский язык: урок 65, ГКР  
ПТ      

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН Чеченский язык: урок 39, КСпис 

Весенние каникулы 

  
ВТ Математика: урок 75, КР Физ. культ.: урок 66, ГКР  
СР Лит. чт. на чеч. яз.: урок 31, СВ  

Летние каникулы ЧТ Окруж. мир: урок 29, КР  
ПТ   



6  
3 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН    

ВТ    

СР    

ЧТ   Русский язык: урок 62, КР 

ПТ    

 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 
ПН   

 
Труд: урок 14, КР 

ВТ   Математика: урок 52, КР 

СР    Лит. чтение.: урок 45, КР 

ЧТ    Чеченский язык: урок 30, КР 

ПТ    Лит. чт. на чеч. яз.: урок 30, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН    Английский язык: урок 15, КР 
ВТ  Окруж. мир: урок 14, КР  Русский язык: урок 71, КР 
СР  Математика: урок 26, КР  Окруж. мир: урок 29, КР 
ЧТ  Чеченский язык: урок 14, КР   
ПТ  Лит. чт. на чеч. яз.: урок 14, КР Русский язык: урок 48, ИЗЛ Математика: урок 58, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Русский язык: урок 36, КР  Физ. культ.: урок 31, КР 
ВТ  Лит. чтение.: урок 22, КР   
СР  Физ. культ.: урок 15, КР   
ЧТ    Русский язык: урок 91, КР 
ПТ   Русский язык: урок 53, КР  

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

  
ВТ    
СР 

 
Лит. чтение.: урок 38, КР 

Зимние каникулы ЧТ  
ПТ  

 



7  
3 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

  

Весенние каникулы  
ВТ   
СР  Русский язык: урок 132, КР 
ЧТ  Чеченский язык: урок 50, КР 
ПТ Лит. чтение.: урок 68, КР Лит. чт. на чеч. яз.: урок 51, КР 

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

Русский язык: урок 114, КР  Русский язык: урок 152, ИЗЛ 
 

ВТ  Математика: урок 98, КР Математика: урок 111, КР 

СР Окруж. мир: урок 41, КР Физ. культ.: урок 51, КР  Математика: урок 127, КР 

ЧТ     

ПТ   Русский язык: урок 155, КР  

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН      
ВТ   Русский язык: урок 140, КР Труд: урок 29, ГКР  
СР  Математика: урок 88, КР Окруж. мир: урок 51, КР Русский язык: урок 162, ГКР  
ЧТ   Музыка: урок 14, ГКР  Английский язык: урок 32, ГКР 
ПТ    ИЗО: урок 14, ГКР  

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН  

 
  Математика: урок 135, ГКР 

ВТ    Физ. культ.: урок 67, ГКР 
СР  Русский язык: урок 125, КР  Лит. чтение.: урок 100, КР  
ЧТ   Лит. чтение.: урок 89, КР   
ПТ Русский язык: урок 103, КР Лит. чтение.: урок 77, КР    

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

Физ. культ.: урок 66, ГКР  
ВТ Лит. чт. на чеч. яз.: урок 40, СО Чеченский язык: урок 65, ГКР  
СР  Окруж. мир: урок 52, ГКР 

Летние каникулы ЧТ Чеченский язык: урок 40, КСпис Лит. чт. на чеч. яз.: урок 65, ГКР 
ПТ   



8  
4 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН    

ВТ  Математика: урок 20, КР  

СР    

ЧТ    

ПТ    

 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 
ПН   

 
Русский язык: урок 70, КД 

ВТ   Лит. чт. на чеч. яз.: урок 31, КР 

СР    Лит. чтение.: урок 44, КР 

ЧТ   Чеченский язык: урок 20, КД Чеченский язык: урок 30, КР 

ПТ    Труд: урок 14, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН  Русский язык: урок 31, КР Русский язык: урок 44, КР Физ. культ.: урок 23, КР 
ВТ    Окруж. мир: урок 29, КР 
СР  Окруж. мир: урок 13, КР  Математика: урок 59, КР 
ЧТ  Чеченский язык: урок 14, КР  Русский язык: урок 78, КР 
ПТ  Математика: урок 28, КР  Английский язык: урок 15, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Лит. чтение.: урок 22, КР   
ВТ  Лит. чт. на чеч. яз.: урок 15, КР   
СР  Русский язык: урок 38, КР   
ЧТ  Физ. культ.: урок 11, КР   
ПТ     

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

 Русский язык: урок 85, КР 
ВТ  Математика: урок 46, КР  
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ  
ПТ  

 



9  
4 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

 Русский язык: урок 129, КР 

Весенние каникулы  
ВТ Русский язык: урок 110, ИЗЛ Физ. культ.: урок 37, КР 
СР Окруж. мир: урок 39, КР Лит. чтение.: урок 79, КР 
ЧТ  Чеченский язык: урок 50, КР 
ПТ   

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

Русский язык: урок 114, КР  Лит. чтение.: урок 99, ГКР 
 

ВТ   Физ. культ.: урок 44, ГКР 

СР Русский язык: урок 116, ИЗЛ  Русский язык: урок 156, ВКР Математика: урок 127, ВПР 

ЧТ  Математика: урок 85, КР ИЗО: урок 14, ГКР  

ПТ     

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН    Математика: урок 114, КР  
ВТ   Математика: урок 103, КР Русский язык: урок 160, КР  
СР   Музыка: урок 14, ГКР Труд: урок 29, ГКР Окруж. мир: урок 63, ГКР 
ЧТ Русский язык: урок 87, ИЗЛ Лит. чт. на чеч. яз.: урок 51, КР Русский язык: урок 142, КР  Английский язык: урок 32, ГКР 
ПТ  Русский язык: урок 123, КР Окруж. мир: урок 52, КР Лит. чт. на чеч. яз.: урок 65, ГКР  

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН  

 
   

ВТ Лит. чт. на чеч. яз.: урок 40, СВ    
СР  Лит. чтение.: урок 74, КР  Лит. чтение.: урок 100, КР  
ЧТ   Русский язык: урок 149, СОЧ   
ПТ      

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

  
ВТ Чеченский язык: урок 39, КСпис   
СР Русский язык: урок 106, КР  

Летние каникулы ЧТ  Чеченский язык: урок 65, ГКР 
ПТ Лит. чтение.: урок 61, КР  



10  
5 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН   Русский язык: урок 62, СОЧ 

ВТ    

СР    

ЧТ    

ПТ    

 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 
ПН   

 
 

ВТ    

СР     

ЧТ    История: урок 41, КР 

ПТ Русский язык: урок 8, КР Физ. культура: урок 15, КР  Русский язык: урок 70, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН  Труд: урок 14, КР   
ВТ  История: урок 20, КР  Биология: урок 15, КР 
СР Биология: урок 7, КР Литература: урок 20, КР  География: урок 15, КР 
ЧТ История: урок 8, КР Чеченский язык: урок 14, КР История: урок 29, КР Английский язык: урок 30, КР 
ПТ  Английский язык: урок 14, КР  Биология: урок 15, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Биология: урок 7, КР  Чеченский язык: урок 30, КР 
ВТ  Русский язык: урок 38, КР  Чеченская лит-ра: урок 29, КР 
СР  Чеченская лит-ра: урок 14, КР  Русский язык: урок 78, КР 
ЧТ  Математика: урок 39, КР  Физ. культура: урок 31, КР 
ПТ    Математика: урок 78, КР 

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

Русский язык: урок 57, КР  
ВТ    
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ  
ПТ  

 



11  
5 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

  

Весенние каникулы  
ВТ  Чеченская лит-ра: урок 49, КР 
СР   
ЧТ  История: урок 71, КР 
ПТ  Русский язык: урок 126, КР 

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

Русский язык: урок 106, ИЗЛ  Русский язык: урок 140, КР 
 

ВТ   Литература: урок 78, КР 

СР Математика: урок 103, КР   География: урок 31, ВПР/ГКР 

ЧТ    История: урок 95, ВПР (ГКР) 
ПТ    Математика: урок 153, КР 

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН Русский язык: урок 84, С-О     
ВТ Литература: урок 48, КР    Чеченская лит-ра: урок 62, ГКР 
СР   Труд: урок 48, КР  Чеченский язык: урок 64, ГКР 
ЧТ  История: урок 65, КР Русский язык: урок 134, С-О  Математика: урок 157, ВПР 
ПТ   Математика: урок 127, КР Биология: урок 29, ВПР/ГКР Математика: урок 158, ВПР 

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН  

 
 Русский язык: урок 148, ВПР Русский язык: урок 166, КР 

ВТ  Физ. культура: урок 51, КР Музыка: урок 15, ГКР Литература: урок 96, ВПР/ГКР 
СР   Английский язык: урок 51, КР  Английский язык: урок 64, ВПР/ГКР 
ЧТ     ИЗО: урок 15, ГКР 
ПТ Чеченский язык: урок 38, ИЗЛ    Физ. культура: урок 66, ГКР 

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН Чеченская лит-ра: урок 37, СОЧ 

Весенние каникулы 

Труд: урок 67, ГКР Физ. культура: урок 67, ГКР 
ВТ  Чеченский язык: урок 50, КР  
СР  География: урок 30, ВПР/ГКР 

Летние каникулы ЧТ  Литература: урок 88, СОЧ 
ПТ Русский язык: урок 100, КР  

    



12  
  

6 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН    

ВТ    

СР    

ЧТ    

ПТ    

 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 
ПН   

 
 

ВТ    

СР  Биология: урок 6, КР  Биология: урок 14, КР 

ЧТ  История: урок 17, КР  Математика: урок 69, КР 

ПТ  Математика: урок 30, КР  География: урок 15, КР 

 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 
ПН Русский язык: урок 9, ДКТ Чеченская лит-ра: урок 14, КР  Русский язык: урок 62, КР 
ВТ  Английский язык: урок 20, КР  История: урок 43, КР 
СР   История: урок 28, КР Чеченская лит-ра: урок 30, КР 
ЧТ История: урок 8, КР Литература: урок 21, КР Русский язык: урок 38, КР Литература: урок 44, КР 
ПТ  Труд: урок 14, КР  Чеченский язык: урок 29, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Чеченский язык: урок 13, КР Русский язык: урок 42, С-О  
ВТ  Физ. культура: урок 15, КР  Физ. культура: урок 31, КР 
СР  Математика: урок 38, КР  Английский язык: урок 46, КР 
ЧТ  Русский язык: урок 31, КР  Математика: урок 79, КР 
ПТ   Русский язык: урок 45, КР  

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

 Русский язык: урок 74, КР 
ВТ    
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ Чеченская лит-ра: урок 24, СОЧ 
ПТ  

 



13  
6 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

  

Весенние каникулы  
ВТ   
СР   
ЧТ   
ПТ   

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

  Русский язык: урок 133, КР 
 

ВТ  Русский язык: урок 121, КР Литература: урок 78, КР 

СР  Труд: урок 48, КР Математика: урок 135, КР Русский язык: урок 156, ВПР 

ЧТ   География: урок 28, ВПР/ГКР  

ПТ  История: урок 75, КР  История: урок 96, ВПР (ГКР) 
 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

ПН    Английский язык: урок 81, КР  
ВТ    Биология: урок 27, ВПР/ГКР Русский язык: урок 161, КР 
СР   Математика: урок 127, КР  Чеченская лит-ра: урок 64, ГКР 
ЧТ   Чеченская лит-ра: урок 50, КР  Математика: урок 159, ВПР 
ПТ Чеченский язык: урок 37, С-О  География: урок 27, ВПР/ГКР  Математика: урок 160, ВПР 

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН Русский язык: урок 83, ИЗЛ 

 
   

ВТ  Физ. культура: урок 51, КР   
СР  Русский язык: урок 112, КР   Физ. культура: урок 66, ГКР 
ЧТ   Чеченский язык: урок 57, ИЗЛ ИЗО: урок 15, ГКР Физ. культура: урок 67, ГКР 
ПТ  Чеченский язык: урок 49, КР  Музыка: урок 15, ГКР Английский язык: урок 98, ВПР/ГКР 

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН Русский язык: урок 90, С-О 

Весенние каникулы 

Чеченский язык: урок 63, ГКР Труд: урок 68, ГКР 
ВТ Математика: урок 95, КР   
СР Литература: урок 56, КР Литература: урок 87, ВПР (ГКР) 

Летние каникулы ЧТ Русский язык: урок 92, КР  
ПТ История: урок 56, КР  



14  
7 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН   Чеченский язык: урок 24, ИЗЛ 

ВТ    

СР    

ЧТ    

ПТ    

 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 
ПН Русский язык: урок 6, КР  

 
 

ВТ  Чеченская лит-ра: урок 12, КР  

СР    Физ. культура: урок 31, КР 

ЧТ История: урок 5, КР Физ. культура: урок 15, КР  Физика: урок 30, КР 

ПТ  Труд: урок 14, КР  Биология: урок 15, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН Русский язык: урок 9, СОЧ Русский язык: урок 25, СОЧ  Русский язык: урок 58, С-О 
ВТ  Английский язык: урок 14, КР Биология: урок 10, КР Информатика: урок 15, КР 
СР  Информатика: урок 7, КР История: урок 28, КР Вероятность и статистика: урок 15, КР 
ЧТ  Чеченский язык: урок 14, КР  История: урок 46, КР 
ПТ  Литература: урок 14, КР  Английский язык: урок 30, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Физика: урок 15, КР  Чеченский язык: урок 29, КР 
ВТ  Алгебра: урок 23, КР  Чеченская лит-ра: урок 28, КР 
СР  История: урок 22, КР  Литература: урок 31, КР 
ЧТ  Геометрия: урок 15, КР  Геометрия: урок 30, КР 
ПТ    Русский язык: урок 64, КР 

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН Русский язык: урок 18, С-Р 

Осенние каникулы 

Русский язык: урок 44, СОЧ/ИЗЛ Алгебра: урок 47, КР 
ВТ  Чеченская лит-ра: урок 22, СОЧ  
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ География: урок 23, КР 
ПТ Русский язык: урок 48, ДКТ 

 



15  
7 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

 Чеченская лит-ра: урок 45, СОЧ 

Весенние каникулы  
ВТ   
СР   
ЧТ  Чеченский язык: урок 40, С-О 
ПТ Русский язык: урок 86, ДКТ  

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

   
 

ВТ    

СР Труд: урок 42, КР История: урок 75, КР   

ЧТ  Алгебра: урок 72, КР  Труд: урок 67, ГКР 

ПТ  Русский язык: урок 108, КР Английский язык: урок 51, КР Английский язык: урок 64, ВПР/ГКР 

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН   Литература: урок 51, КР   
ВТ   Чеченский язык: урок 49, КР  История: урок 95, КР 
СР   Чеченская лит-ра: урок 50, КР  Геометрия: урок 64, КР 
ЧТ   Геометрия: урок 50, КР  История: урок 97, ВПР (ГКР) 
ПТ Литература: урок 35, КР История: урок 66, КР Физика: урок 51, КР Русский язык: урок 125, ВПР Вероятн. и статистика: урок 31, ВПР 

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН Алгебра: урок 52, КР 

 
 Литература: урок 59, ВПР (ГКР) Чеченский язык: урок 64, ГКР 

ВТ  Биология: урок 27, ВПР/ГКР География: урок 57, ВПР/ГКР Чеченская лит-ра: урок 63, ГКР 
СР Геометрия: урок 36, КР  Физ. культура: урок 51, КР Информатика: урок 30, ВПР/ГКР Алгебра: урок 95, ВПР 
ЧТ  География: урок 45, КР  География: урок 58, ВПР/ГКР Геометрия: урок 66, ВПР 
ПТ    ИЗО: урок 15, ГКР Алгебра: урок 96, ВПР 

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

Музыка: урок 15, ГКР Физика: урок 65, ВПР/ГКР 
ВТ    
СР  Физ. культура: урок 66, ГКР 

Летние каникулы ЧТ  Физ. культура: урок 67, ГКР 
ПТ   



16  
8 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН   ОБЗР: урок 16, КР 

ВТ   Химия: урок 30, КР 

СР   Русский язык: урок 38, ИЗЛ 

ЧТ   Физика: урок 30, КР 

ПТ  Физ. культура: урок 11, КР Биология: урок 31, КР 
 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 

ПН  Химия: урок 14, КР 
 

Обществознание: урок 15, КР 

ВТ  Геометрия: урок 12, КР Вероятность и статистика: урок 13, КР 

СР  Чеченский язык: урок 12, КР  Геометрия: урок 27, КР 

ЧТ Русский язык: урок 6, ДКТ Физика: урок 15, КР  История: урок 35, КР 

ПТ  Биология: урок 14, КР  Алгебра: урок 42, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН  История: урок 15, КР  Английский язык: урок 30, КР 
ВТ  Английский язык: урок 14, КР Алгебра: урок 27, КР Чеченский язык: урок 30, КР 
СР  Чеченская лит-ра: урок 13, КР  Литература: урок 17, КР 
ЧТ  Информатика: урок 7, КР  Чеченская лит-ра: урок 29, КР 
ПТ  Русский язык: урок 16, С-Р  Вероятность и статистика: урок 15, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Алгебра: урок 23, КР  Геометрия: урок 31, КР 
ВТ  Русский язык: урок 22, ИЗЛ  Русский язык: урок 47, КР 
СР  Литература: урок 16, КР  ОБЗР: урок 15, КР 
ЧТ  Геометрия: урок 15, КР Чеченский язык: урок 23, ИЗЛ Информатика: урок 15, КР 
ПТ   Чеченская лит-ра: урок 22, СОЧ География: урок 30, КР 

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

Химия: урок 21, КР Алгебра: урок 47, КР 
ВТ    
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ История: урок 30, КР 
ПТ Физ. культура: урок 23, КР 

 



17  
8 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

 Английский язык: урок 51, КР 

Весенние каникулы  
ВТ Труд: урок 16, КР  
СР  Чеченская лит-ра: урок 48, КР 
ЧТ  Русский язык: урок 74, С-Р 
ПТ Чеченская лит-ра: урок 41, СОЧ Обществознание: урок 25, КР 

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

  ОБЗР: урок 28, ГКР 
 

ВТ   Биология: урок 56, ВПР/ГКР 

СР Химия: урок 41, КР Биология: урок 49, КР Обществознание: урок 30, ВПР/ГКР  

ЧТ История: урок 49, КР Чеченский язык: урок 50, КР География: урок 57, ВПР/ГКР Русский язык: урок 98, КР 

ПТ  Химия: урок 50, КР История: урок 60, ВПР (ГКР) Чеченский язык: урок 63, ГКР 
 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

ПН   Физ. культура: урок 37, КР Литература: урок 57, КР  
ВТ Русский язык: урок 52, КР   Русский язык: урок 87, ВПР Вероятн. и статистика: урок 32, ВПР 
СР   ОБЗР: урок 26, ГКР Алгебра: урок 82, КР Английский язык: урок 64, ВПР/ГКР 
ЧТ     География: урок 64, КР 
ПТ   Алгебра: урок 76, КР География: урок 58, ВПР/ГКР Музыка: урок 15, ГКР 

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН История: урок 42, КР 

 
 Физика: урок 51, КР  

ВТ Литература: урок 37, КР ОБЗР: урок 27, ГКР ОБЗР: урок 29, ГКР Труд: урок 33, ГКР 
СР   Литература: урок 54, КР Литература: урок 60, ВПР (ГКР) Физика: урок 65, ВПР/ГКР 
ЧТ   Геометрия: урок 51, КР  Алгебра: урок 95, ВПР 
ПТ Русский язык: урок 59, С-О    Алгебра: урок 96, ВПР 

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

Физ. культура: урок 44, ГКР Геометрия: урок 67, ВПР 
ВТ  Информатика: урок 31, ВПР/ГКР  
СР Алгебра: урок 57, КР Чеченская лит-ра: урок 62, ГКР 

Летние каникулы ЧТ Чеченский язык: урок 39, С-Р Химия: урок 61, ВПР/ГКР 
ПТ   

 



18  
9 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН    

ВТ  История: урок 15, КР Физ. культура: урок 16, КР 

СР   Алгебра: урок 37, КР 

ЧТ   Русский язык: урок 38, ДКТ 

ПТ   Труд: урок 15, КР 
 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 

ПН   
 

История: урок 36, КР 

ВТ Русский язык: урок 9, КР  Геометрия: урок 26, КР 

СР  Химия: урок 14, КР История: урок 23, КР ОБЗР: урок 16, КР 

ЧТ  Физика: урок 15, КР  Обществознание: урок 14, КР 

ПТ  Биология: урок 14, КР Русский язык: урок 26, С-Р Русский язык: урок 42, С-Р 

 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 
ПН  Чеченский язык: урок 13, КР  Химия: урок 29, КР 
ВТ  Английский язык: урок 14, КР  Чеченская лит-ра: урок 14, КР 
СР Химия: урок 5, КР Информатика: урок 7, КР  Литература: урок 44, КР 
ЧТ  Обществознание: урок 7, КР  Вероятность и статистика: урок 15, КР 
ПТ  География: урок 16, КР  Английский язык: урок 30, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН  Геометрия: урок 15, КР Чеченский язык: урок 20, ДКТ Чеченский язык: урок 29, КР 
ВТ  Алгебра: урок 23, КР  Геометрия: урок 31, КР 
СР  Литература: урок 23, КР  ОБЗР: урок 15, КР 
ЧТ Русский язык: урок 14, ИЗЛ Русский язык: урок 23, С-Р  Информатика: урок 15, КР 
ПТ    География: урок 31, КР 

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

 Биология: урок 30, КР 
ВТ    
СР 

 
История: урок 31, КР 

Зимние каникулы ЧТ Алгебра: урок 34, КР 
ПТ Физика: урок 29, КР 

 



19  
9 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

  

Весенние каникулы  
ВТ  Чеченская лит-ра: урок 23, СОЧ 
СР  Русский язык: урок 77, КР 
ЧТ  Химия: урок 50, КР 
ПТ  Физика: урок 61, КР 

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

Чеченский язык: урок 40, ИЗЛ  Химия: урок 56, ГКР 
 

ВТ  Геометрия: урок 47, КР Чеченская лит-ра: урок 27, ГКР 

СР  Биология: урок 50, КР ОБЗР: урок 28, ГКР  

ЧТ Русский язык: урок 67, КР История: урок 68, КР История: урок 75, ГКР  

ПТ История: урок 58, КР Обществознание: урок 26, ГКР Английский язык: урок 56, ВПР/ГКР  

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН Литература: урок 49, КР Алгебра: урок 64, КР Чеченский язык: урок 49, КР Чеченский язык: урок 55, ГКР  
ВТ   Литература: урок 75, КР Литература: урок 85, ГКР Биология: урок 64, ГКР 
СР  Химия: урок 43, КР Английский язык: урок 51, КР ОБЗР: урок 29, ГКР Русский язык: урок 98, КР 
ЧТ   ОБЗР: урок 26, ГКР   
ПТ   Русский язык: урок 84, ГКР Информатика: урок 26, ГКР  

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН История: урок 47, КР 

 
 Физ. культура: урок 26, ГКР Физика: урок 80, ГКР 

ВТ Алгебра: урок 53, КР География: урок 52, КР Алгебра: урок 84, КР  
СР   Труд: урок 26, ГКР   
ЧТ   ОБЗР: урок 27, ГКР Вероятн. и статистика: урок 29, ГКР  
ПТ      

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

Физ. культура: урок 27, ГКР  
ВТ  География: урок 59, ГКР  
СР Геометрия: урок 38, КР Геометрия: урок 60, ГКР 

Летние каникулы ЧТ  Алгебра: урок 88, ГКР 
ПТ   

    



20  
  

10 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН   Биология: урок 12, КР 

ВТ   Физ. культура: урок 16, КР 

СР   ОБЗР: урок 16, КР 

ЧТ   Химия (У): урок 43, КР 

ПТ   Английский язык: урок 38, КР 
 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 

ПН   
 

Физика: урок 31, КР 

ВТ   Алгебра и н.м.а. (У): урок 52, КР 

СР    Литература: урок 40, СОЧ 

ЧТ    Обществознание: урок 29, КР 

ПТ    География: урок 15, КР 

 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 
ПН Биология: урок 3, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 25, КР  Русский язык: урок 28, КР 
ВТ  Обществознание: урок 13, КР  Информатика: урок 15, КР 
СР  История: урок 15, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 37, КР Вероятн. и статистика (У): урок 15, КР 
ЧТ  Чеченская лит-ра: урок 14, СОЧ Физика: урок 20, КР Чеченская лит-ра: урок 29, КР 
ПТ    Геометрия (У): урок 43, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН    Чеченский язык: урок 15, КР 
ВТ  Геометрия (У): урок 23, КР  Литература: урок 45, КР 
СР  Алгебра и н.м.а. (У): урок 31, КР  ОБЗР: урок 15, КР 
ЧТ  Химия (У): урок 22, КР  Алгебра и н.м.а. (У): урок 62, КР 
ПТ   Английский язык: урок 22, КР Английский язык: урок 47, КР 

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

Чеченский язык: урок 11, ДКТ История: урок 31, КР 
ВТ    
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ История: урок 23, КР 
ПТ Русский язык: урок 24, ДКТ 

 



21  
10 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

  

Весенние каникулы  
ВТ   
СР Алгебра и н.м.а. (У): урок 80, КР  
ЧТ  Обществознание: урок 48, КР 
ПТ   

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

  ОБЗР: урок 28, ГКР 
 

ВТ Геометрия (У): урок 62, КР   

СР  Русский язык: урок 49, КР Химия (У): урок 84, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 123, КР 

ЧТ  История: урок 50, КР Чеченская лит-ра: урок 55, СОЧ Английский язык: урок 96, ВПР/ГКР 

ПТ    Чеченский язык: урок 31, ГКР 
 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 

ПН Русский язык: урок 34, КР  Физ. культура: урок 32, ГКР ОБЗР: урок 29, ГКР  
ВТ   Физ. культура: урок 33, ГКР Химия (У): урок 96, ВПР/ГКР Русский язык: урок 63, ВПР 
СР  Физика: урок 43, КР ОБЗР: урок 26, ГКР Физика: урок 65, ВПР/ГКР Русский язык: урок 64, ВПР 
ЧТ  Химия (У): урок 66, КР Информатика: урок 26, КР  Литература: урок 92, ВПР (ГКР) 
ПТ Английский язык: урок 51, КР  ОБЗР: урок 27, ГКР Биология: урок 31, ГКР Литература: урок 93, ВПР (ГКР) 

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН  

 
 Обществознание: урок 61, ВПР/ГКР Чеченская лит-ра: урок 64, ГКР 

ВТ  Алгебра и н.м.а. (У): урок 102, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 112, КР Вероятн. и стат. (У): урок 33, ВПР 
СР   Геометрия (У): урок 76, КР Обществознание: урок 62, ВПР/ГКР Геометрия (У): урок 100, ГКР 
ЧТ  Чеченская лит-ра: урок 45, КР Английский язык: урок 79, КР Геометрия (У): урок 85, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 127, ВПР 
ПТ    География: урок 30, ВПР/ГКР Геометрия (У): урок 101, ВПР 

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

География: урок 31, ВПР/ГКР Алгебра и н.м.а. (У): урок 128, ВПР 
ВТ  Литература: урок 86, КР  
СР  Информатика: урок 32, ГКР 

Летние каникулы ЧТ  История: урок 63, ВПР (ГКР) 
ПТ   



22  
11 класс 

Дни недели 
СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 
01.09-05.09 01.10-03.10 

Осенние каникулы 

01.12-05.12 
ПН    

ВТ  Геометрия (У): урок 15, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 48, КР 

СР    

ЧТ   Физ. культура: урок 31, КР 

ПТ   Химия (У): урок 39, КР 
 08.09-12.09 06.10-10.10 05.11-07.11 08.12-12.12 

ПН   
 

Обществознание: урок 20, КР 

ВТ  Алгебра и н.м.а. (У): урок 22, КР ОБЗР: урок 16, КР 

СР   Биология: урок 9, КР Английский язык: урок 39, КР 

ЧТ  Английский язык: урок 17, КР  Литература: урок 41, КР 

ПТ    Чеченский язык: урок 14, КР 
 15.09-19.09 13.10-17.10 10.11-14.11 15.12-19.12 

ПН  Обществознание: урок 10, КР  Биология: урок 14, КР 
ВТ  Физика: урок 14, КР  Информатика: урок 15, КР 
СР  Физ. культура: урок 15, КР  Вероятн. и статистика (У): урок 17, КР 
ЧТ Русский язык: урок 5, КР Химия (У): урок 20, КР Чеченская лит-ра: урок 19, СОЧ Чеченская лит-ра: урок 29, КР 
ПТ    Русский язык: урок 30, КР 

 22.09-26.09 20.10-24.10 17.11-21.11 22.12-26.12 
ПН    География: урок 16, КР 
ВТ  Геометрия (У): урок 23, КР Геометрия (У): урок 30, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 62, КР 
СР  Алгебра и н.м.а. (У): урок 31, КР  ОБЗР: урок 15, КР 
ЧТ  История: урок 15, КР  Физика: урок 30, КР 
ПТ   История: урок 21, КР История: урок 31, КР 

 29.09-30.09 27.10-31.10 24.11-28.11 29.12-30.12 
ПН  

Осенние каникулы 

 Геометрия (У): урок 47, КР 
ВТ    
СР 

 
 

Зимние каникулы ЧТ Русский язык: урок 23, КР 
ПТ  

 



 

11 класс 

Дни 
недели 

ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ 
01.01-03.01 02.02-06.02 02.03-06.03 01.04-02.04  

ПН 

Зимние каникулы 

 Обществознание: урок 35, КР 

Весенние каникулы  
ВТ  Информатика: урок 24, КР 
СР  Алгебра и н.м.а. (У): урок 92, КР 
ЧТ Русский язык: урок 41, КР  
ПТ   

 05.01-10.01 09.02-13.02 09.03-13.03 06.04-10.04 04.05-08.05 
ПН 

Зимние каникулы 

Алгебра и н.м.а. (У): урок 82, КР  Чеченский язык: урок 27, ГКР 
 

ВТ  Геометрия (У): урок 71, КР Физ. культура: урок 51, КР 

СР  География: урок 25, ГКР ОБЗР: урок 28, ГКР  

ЧТ  История: урок 50, КР История: урок 56, ГКР Алгебра и н.м.а. (У): урок 120, КР 

ПТ  ОБЗР: урок 26, ГКР Химия (У): урок 85, ГКР Геометрия (У): урок 89, ГКР 

 12.01-16.01 16.02-20.02 16.03-20.03 13.04-17.04 11.05-15.05 
ПН   Вероятн. и стат. (У): урок 27, ГКР Обществознание: урок 43, ГКР  
ВТ  Английский язык: урок 64, КР  Русский язык: урок 56, ГКР  
СР   Геометрия (У): урок 75, КР ОБЗР: урок 29, ГКР Литература: урок 93, КР 
ЧТ   Биология: урок 26, КР   
ПТ  Физика: урок 44, КР ОБЗР: урок 27, ГКР Чеченская лит-ра: урок 58, ГКР  

 19.01-23.01 23.02-27.02 23.03-27.03 20.04-24.04 18.05-22.05 
ПН  

 
 Вероятн. и стат. (У): урок 28, ГКР  

ВТ  Алгебра и н.м.а. (У): урок 101, КР Алгебра и н.м.а. (У): урок 113, ГКР  
СР Алгебра и н.м.а. (У): урок 72, КР Чеченская лит-ра: урок 45, СОЧ Информатика: урок 27, ГКР Алгебра и н.м.а. (У): урок 114, ГКР Физика: урок 65, ГКР 
ЧТ  Химия (У): урок 69, КР Чеченская лит-ра: урок 54, Т Английский язык: урок 85, ВПР/ГКР  
ПТ  Чеченский язык: урок 23, КР  Русский язык: урок 59, КР  

 26.01-30.01 

 

30.03-31.03 27.04-30.04 25.05-26.05 
ПН  

Весенние каникулы 

Геометрия (У): урок 85, КР  
ВТ  Литература: урок 86, ГКР  
СР  Физ. культура: урок 57, ГКР 

Летние каникулы ЧТ  Физ. культура: урок 58, ГКР 
ПТ   

 


	Об утверждении  Графика контрольных мероприятий  в МБОУ «Курчалойская СШ №4» на 2025 - 2026 учебный год
	Пояснительная записка

		2025-12-01T15:58:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 Г. КУРЧАЛОЙ КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




